
UCHWAŁA NR XXVII/161/2013
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 25 marca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów na terenie gminy 

Bliżyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t.j. Dz. U. z 2001 Nr 
142 poz. 1591 z późń. zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U z 2012 r., poz. 391 i 951 oraz z 2013 r. poz. 21 i 228) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/151/2012 Rady Gminy Bliżyn z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów na terenie gminy Bliżyn (Dziennik Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2013 r. poz. 
246), po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

„§ 2a. 1. W ramach opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszonej przez mieszkańców, 
Gmina będzie wydawać właścicielom nieruchomości worki do selektywnej zbiórki tworzyw sztucznych, 
szkła i makulatury oraz wyposaży Wspólnoty Mieszkaniowe działające na terenie gminy w pojemniki na 
odpady segregowane. 

2. Worki do selektywnej zbiórki będzie można również pobrać od przedsiębiorcy, który będzie świadczył 
usługi w zakresie odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Bliżyn.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązywania od 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Rams

Id: 71FBCD33-E1E1-4271-9585-07082AF51850. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 5 marca 2013 r. weszła w życie ustawa z dnia 25 stycznia 2013 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 228), która między innymi wprowadza zmianę brzmienia 
w art. 5 ust.1 pkt 1 na podstawie, którego gmina może wyposażyć właściciela nieruchomości w worki 
i pojemniki do selektywnego gromadzenia odpadów, w ramach uiszczanej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

W związku z powyższym, wychodząc naprzeciw oczekiwaniom mieszkańców i dążąc do ujednolicenia formy 
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, stosownym jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

Id: 71FBCD33-E1E1-4271-9585-07082AF51850. Podpisany Strona 1




